L. 35. κλ'. Εἰ πεμφθῶ εἰς νομῆν τῶν πραγμάτων τοῦ
D. eod. κατὰ δόλον ἀπόντος εἰς πράγμα δῆμοσιον, ἐννόμως
L. 34. deest.

^{d)} Cap. 24. pr. et §. 1. habet Theod. ^{e)} Sic Fabr. Cod. Coisl. πιπρασκομένον. ^{f)} Theod. qui hanc §. habet, χοημά-
τικῶν. Sed cancellata est syllaba τικῶν et supra textum alia manu scriptum των. ^{g)} Theod. et Cod. Coisl. addit οοῖ,
quod deest apud Fabr. ^{h)} Sic Fabr. Cod. Coisl. φιδικομισσαρίου. ⁱ⁾ Sic recte Cod. Coisl. Fabr. διαγγώμων. ^{k)} τις Fabr.
Deest in Cod. Coisl. ^{l)} Theod. αὐτῶν. ^{m)} Theod. προσόχημα habet pro πρεσούνδικον. ⁿ⁾ Lectionem commendet in Digestis
vituperat Bynkershoek Obs. I. 25. et substituit condemnat, id probabile reddens Basilicorum auctoritate, in quibus est γράψα-
ται. ^{o)} Hactenus Theod. cap. 30. exhibet. Interpretationem Theodori communicavit Cuiacius Obs. XVIII. 39. ^{p)} Cod. Coisl.
addit πραγμάτων, quod apud Fabr. deest. ^{q)} μηδὲ recte Cod. Coisl. Fabr. μή.

XXIV. Si ventri curator datus sit, nec partus editus, privilegium cessat.

Qui ob restitutionem aedificii eredit, vel redem-
tori voluntate domini dedit, privilegium habet.

In bonis mensulari vendendis post alia privile-
gia praefertur, qui pecunias apud eum depositus, nisi
usuras pro iis acceperit: hic enim similis est ceteris
creditoribus. Si tamen nummi eius extent, vindicat
eos, praferendum iis, qui habent privilegia.

Si ex pecunia mea dimissus sit is, qui aduersus
te privilegium habet, aut si tu a me acceperis pecu-
niā eique non post longum intervallum dederis, praef-
feror reliquis creditoribus.

XXV. Ait Praetor: Si contraxero tecum sciens,
te creditores tuos fraudare velle, non habeo in bona
tua actionem.

XXVI. Si quis in possessionem missus sit fidei-
commissi servandi causa, permittitur arbitro, ea di-
strahere, quae facile corrumpuntur, et pretium apud
fideicommissarium deponere, donec definitum sit, an
debeat.

XXVII. Pupillus paterna hereditate se abstinuit,
et aliam hereditatem, quae ei obvenit, admisit. Ipse
quidem a paternis creditoribus non convenitur. Si
vero quis impubes decesserit, et pupillariter ei sub-
stitutus hereditatem adierit, ab eis convenitur: nec
separabitur aces alienum patris et filii. Quodsi sub-
stitutus non adierit, creditores patris non agunt in
id, quod pupillus reliquit: neque enim in bonis patris
sunt, quae pupillo acquisita sunt.

XXVIII. Si cui statua in urbe posita sit et is
bonorum venditionem patiatur, statua non pertinet ad
emtorem.

XXIX. Eis, qui negant, bona sua iure venisse,
praeiudicium competit.